DECRETOS 00000126
EJERCICIO 2024

. /"[I;u'ﬁ/n/it/ﬂr/ e (5;‘”””/_ ﬁ;rln ' ",”/ﬂ;/ﬂﬁ(l(/ﬂ

GENERAL JUAN MADARIAGA, 16 de enero de 2024.

VISTO el Expediente del D.E. N° 3475/23 Interno 8608, iniciado por la Secretaria de
Obras y Servicios Publicos, ref. adquisicién material para proyecto caminos rurales
Etapa III; y,

CONSIDERANDO:

Que fue aprobada la Ordenanza N° 2956/24, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante en la Sesién Extraordinaria celebrada el pasado 15 de
enero de 2024; v

Por ello, en ejercicio de sus atribuciones;

El INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL JUAN MADARIAGA
DECRETA

ARTICULO 1°. Promulgase la Ordenanza nro. 2956/24, del Honorable Concejo
Deliberante, en todos sus articulos. .

ARTICULO 2°. Adjudicase a la firma ADRENALINA RENT S.A. la Licitacion
Privada nro. 19/23 para la adquisicién de 1000 toneladas de piedra granitica 0-30 para
realizar obra de estabilizado en camino Inter-Ferias entre las calles Suiza y Guatemala,
por un valor de pago contado de $ 20.200.000.- (Pesos veinte millones doscientos mil).

ARTICULO 3°. El precipitado gasto se imputard a la Jurisdiccion 111.01.11.000

CASER - Programa 23.00.00 - Fuente de financiamiento 132 Caminos Rurales —
Partida 4.0.0.0. bienes.

ARTICULO 4°. El presente Decreto serd refrendado por la Sefiora Secretaria de
Gobierno de esta Municipalidad.

ARTICULO 5°. Comuniquese a quienes corresponda. Dese al Registro Oficial del
Municipio. Cumplido, archivese.

Registrado bajo el nimero: 104/24.

« PILVIA MARASINELE
SECHETARIA DE GOBIE kO




